平成２６年８月２９日

各 位

株式会社 も み じ 銀 行

各種手数料の新設について

 もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）では、下記のとおり手数料を新設させていただくことに

なりましたので、お知らせいたします。

つきましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新設する手数料

種 類 金 額（消費税込）

振込訂正手数料 ５４０円

顧客宛還元資料の再発行手数料

・ご返済のお知らせ

・住宅取得資金に係る借入金の

 年末残高等証明書

・取引報告書（投資信託） 等

１通あたり ５４０円

証券取引残高証明書発行手数料 １通あたり ５４０円

５００枚以下 無 料

５０１枚 ～１，０００枚 ３２４円
硬貨入金取扱手数料

硬
貨
枚
数

※１，００１枚以上は、３２４円に、１，０００枚

あたり３２４円を加算。

各種証明書※１

（その他の証明書（取引証明書））
１通あたり １，０８０円

※１ 固有の料金体系をもつ証明書以外の証明書（取引有無証明、取引開始日証明、振込証明等）の

発行手数料です。

※詳しくは、店頭窓口にお問い合わせください。

２．取扱開始日

平成２６年１０月１日（水）

以 上

【 本件に関するお問合せ 】

も み じ 銀 行 ソリューション営業部  担当：大田、柳迫 TEL（082）241-3955